Massa debiti (< € 500.000) 228.104,24 239.618,78 266.478,15

La sintesi della proposta 

La proposta ha per oggetto la ristrutturazione dei  debiti  della Impresa Individuale del
richiedente Sig.re Turco Raffaele. Dopo aver esposto la situazione debitoria (quantificata in
Euro  266.478,15  duecentosessantaseimilaquattrocentosettantottoeuro/15)  e  le  cause
dell'indebitamento (sostanzialmente ricondotte alle patologie, che hanno determinato un
rallentamento nel lavoro, con conseguente difficoltà nel pagamento dei debiti), il debitore
propone  di  mettere  a  disposizione  dei  creditori  la  liquidità  disponibile  di  €